REQUERIMENTO N° 025/2019
AUTOR:  ELIAS BUENO DE SOUZA

		Senhor Presidente

		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano plenário, solicito a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal com cópia ao Auditor Interno do Município e a Procuradora do Município requerendo cópia do Edital do Concurso realizado pela Empresa KLC Consultoria Publica, Requerendo relação dos aprovados neste concurso e requerendo ainda informações sobre o debito de 2014 que até o momento ano foi quitado e nem executado pela empresa.

		J U S T I F I C A T I V A

		Este nosso requerimento se justifica pelo fato de que queremos ter conhecimento da legalidade deste Edital, ter conhecimento dos aprovados neste concurso e saber os motivos do debito em aberto ate esta data. Assim peço o apoio dos nobres pares desta Casa de Leis para a aprovação deste nosso Requerimento.

[bookmark: _GoBack]
Sala das Sessões da Câmara Municipal
		Palácio Adiel Antônio Ribeiro
		Nova Xavantina-MT, 03 de junho de 2019.

		Elias Bueno de Souza
		Vereador